
Frühstück
la maison Classic          20,00 €
Salami, gekochter Schinken, roher Schinken, 

Coppa, Kalbsleberwurst, Schnittkäse, Weichkäse, 

Räucherlachs, Darbo Marmelade, Darbo Honig, 

Nutella, La Conviette Butter, Naturjoghurt 

oder frischen Obstsalat, 2 Sorten Semmel und 

1 Croissant, gekochtes-, Rühr- oder Spiegel-Bio- 

Ei, Kaff eespezialität oder Tee, Fruchtsaft nach Wahl

la maison München           8,50 €
            m. Bier  11,50 €
2 Stück Münchner Weißwürste, süßer Senf, 

Brezel (inkl.. 0,5 l Weißbier) - Nur am Wochenende 

und Feiertags

la maison Gesund         12,50 €
Eine Portion frischen Obstsalat, Naturjoghurt und 

Milch, Bio-Müsli aus der Bruckmayer Mühle in 

Altötting

la maison Classic Light      15,00 €
Je eine Scheibe Salami, gekochter Schinken, 

roher Schinken, Coppa, Schnittkäse, La Conviette 

Butter, Naturjoghurt oder frischer Obstsalat, 2 

Sorten Semmel und 1 Croissant, gekochtes-, Rühr- 

oder Spiegel-Bio-Ei, 1 Kaff eespezialität oder 1 Tee, 

1 Fruchtsaft nach Wahl

la maison Grab & Go             7,50 €
1 Croissant oder 1 Semmel, 2 Darbo Marmeladen, 

La Conviette Butter und 1 Kaff ee- oder Tee-

spezialität sowie 1 Fruchtsaft nach Wahl

Wir verwenden ausschließlich hochwertiges und ursprüngliches Getreide von der Bruckmayer Mühle in Altötting - 
Müllern aus Leidenschaft

Montag - Freitag 06:30 Uhr - 10:00 Uhr / Samstag, Sonntag und Feiertags 07:30 - 11:00 Uhr

la maison Veggi           19,00 €
2 Sorten Scheibenkäse, Weichkäse, Frischkäse, 

Kräuterquark, frischer Obstsalat und Naturjoghurt, 

Darbo Marmeladen, Darbo Honig und Nutella, La 

Conviette Butter, versch. Gemüse, 2 Sorten 

Semmel und 1 Croissant, gekochtes-, Rühr- oder 

Spiegel-Bio-Ei, Kaff eespezialität oder Tee, Frucht-

saft nach Wahl

Falls Allergien oder Unverträglichkeiten bestehen, wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal. 
Alle Eierspeisen werden ausschließlich aus frischen BIO-Eiern hergestellt

Gekochtes Ei (Bio) 

Portion Rührei (Bio) 

Spiegelei (Bio) 

2 Spiegeleier (Bio)

Omlette n. Wahl (Bio)

2 Scheiben Räucherlachs

Portion Kalbsleberwurst

Portion gekocht. Schinken

Portion roher Schinken

Portion Kräuterquark

Portion Käse 

Portion Frischkäse

Portion Weichkäse  

Butter

Portion Obstsalat

Naturjoghurt

Bruckmayer Müsli (Bio)

Marmelade, Honig, Nutella

Croissant

Körnersemmel

Kaisersemmel

Brotkorb

Tasse Kaff ee 

Milchkaff ee

Cappuccino 

Latte Macchiato

1,80 €

 3,60 €

1,80 €

3,60 €

6,50 €

5,00 €

 2,00 €

4,00 €

4,00 €

2,00 €

3,50 €

2,00 €

3,50 €

0,40 €

3,80 €

3,10 €

4,50 €

1,50 €

2,50  €

1,80 €

1,60 €

5,50 €

2,90 €

 3,50 €

3,50 €

3,70 €

A la carte:

Espresso

Espresso doppio

Tasse Tee

Kanne Tee

Heiße Schokolade

Orangensaft

Apfelsaft, naturtrüb

Rhabarbersaft 

ENSINGER BIO, naturell 

0,25l

ENSINGER BIO, classic 

0,25l 

2,20 €

4,10 €

 2,80 €

4,20 €

3,50 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

Stets wechselnde Produkte hoher 
Qualität aus Deutschland, Frankreich 
und Italien.


