Frühstück



la maison Classic 20,00 €

Salami, gekochter Schinken, roher Schinken, Coppa, Kalbsleberwurst, Schnittkäse, Weichkäse, Räucherlachs, Darbo Marmelade, Darbo Honig, Nutella, La Conviette Butter, Naturjoghurt oder frischen Obstsalat, 2 Sorten Semmel und 1 Croissant, gekochtes-, Rühr- oder Spiegel-Bio-Ei, Kaffeespezialität oder Tee, Fruchtsaft nach Wahl

la maison Veggi 19,00 €

2 Sorten Scheibenkäse, Weichkäse, Frischkäse, Kräuterquark, frischer Obstsalat und Naturjoghurt, Darbo Marmeladen, Darbo Honig und Nutella, La Conviette Butter, versch. Gemüse, 2 Sorten Semmel und 1 Croissant, gekochtes-, Rühr- oder Spiegel-Bio-Ei, Kaffeespezialität oder Tee, Fruchtsaft nach Wahl

la maison München 8,50 € m. Bier 11,50 €

2 Stück Münchner Weißwürste, süßer Senf, Brezel (inkl... 0,5 l Weißbier) - **Nur am Wochenende und Feiertags**

la maison Gesund 12,50 €

Eine Portion frischen Obstsalat, Naturjoghurt und Milch, Bio-Müsli aus der Bruckmayer Mühle in Altötting

la maison Classic Light 15,00 €

Je eine Scheibe Salami, gekochter Schinken, roher Schinken, Coppa, Schnittkäse, La Conviette Butter, Naturjoghurt oder frischer Obstsalat, 2 Sorten Semmel und 1 Croissant, gekochtes-, Rühroder Spiegel-Bio-Ei, 1 Kaffeespezialität oder 1 Tee, 1 Fruchtsaft nach Wahl

la maison Grab & Go 7,50 €

1 Croissant oder 1 Semmel, 2 Darbo Marmeladen, La Conviette Butter und 1 Kaffee- oder Teespezialität sowie 1 Fruchtsaft nach Wahl

Stets wechselnde Produkte hoher Qualität aus Deutschland, Frankreich und Italien.

A la carte:

Gekochtes Ei (Bio)	1,80 €	Butter	0,40 €	Espresso	2,20 €
Portion Rührei (Bio)	3,60 €	Portion Obstsalat	3,80 €	Espresso doppio	4,10 €
Spiegelei (Bio)	1,80 €	Naturjoghurt	3,10 €	Tasse Tee	2,80 €
2 Spiegeleier (Bio)	3,60 €	Bruckmayer Müsli (Bio)	4,50 €	Kanne Tee	4,20 €
Omlette n. Wahl (Bio)	6,50 €	Marmelade, Honig, Nutella	1,50 €	Heiße Schokolade	3,50 €
2 Scheiben Räucherlachs	5,00€	Croissant	2,50 €	Orangensaft	3,20 €
Portion Kalbsleberwurst	2,00€	Körnersemmel	1,80 €	Apfelsaft, naturtrüb	3,20 €
Portion gekocht. Schinken	4,00€	Kaisersemmel	1,60 €	Rhabarbersaft	3,20 €
Portion roher Schinken	4,00€	Brotkorb	5,50 €	ENSINGER BIO, naturel	l
Portion Kräuterquark	2,00€	Tasse Kaffee	2,90 €	0,25l	3,20 €
Portion Käse	3,50 €	Milchkaffee	3,50 €	ENSINGER BIO, classic	
Portion Frischkäse	2,00€	Cappuccino	3,50 €	0,25l	3,20 €
Portion Weichkäse	3,50 €	Latte Macchiato	3,70 €		

Wir verwenden ausschließlich hochwertiges und ursprüngliches Getreide von der **Bruckmayer Mühle in Altötting - Müllern aus Leidenschaft**